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List of E-Mail Addresses for Participants

Participant Region E-Mail Adress

BERRUGA, Constantino Albacete constan@dipualba.es

GOMEZ, Fermin Albacete f.gomez@dipualba.es

MONASOR, Max Albacete m.monasor@dipualba.es

ORENGO, Javier Albacete

LARA, José Félix Albacete jestudios@vandelvira.net
MARTINEZ, Antonio Albacete englishvandelvira@hotmail.com
ROSELL, Javier Albacete jrosell@ceeialbacete.com

LOPEZ, Maria Llanos Albacete Llanos.Lopez@uclim.es

DEL OLMO, Maria Dolores Albacete l.olmo@dipualba.es

Canas Varela, Antonio A Coruna Antonio.canas@dicoruna.es
Gonzalez Trugue, Fernando A Coruna Fernando.gonzalez@dicoruna.es
Cabado Brea, Paula A Coruna Paula.cabado@dicoruna.es

Hibner, Roland Enzkreis Roland.Huebner@enzkreis.de
Schdlch, Hartmut Enzkreis Hartmut.Schoelch@enzkreis.de
Schnauffer, Sibylle Enzkreis Sibylle_Schnauffer@web.de
Morlock Mathias Enzkreis Morlock@kh-pforzheim.de

Kreeb, Katja Enzkreis Katja.Kreeb@miteinanderleben.com
Frey, Stefanie Enzkreis Stefanie.Frey@enzkreis.de
Hérstmann, Jirgen Enzkreis Juergen.Hoerstmann@enzkreis.de
Felchle, Andreas Enzkreis felchle@maulbronn.de

Hickethier, Dennis Enzkreis Hickethier@nordschwarzwald.de
Schork, Rainer Enzkreis schork@gks-muehlacker.de
Bossert, Markus Enzkreis Markus.Bossert@stadt-pforzheim.de
Auch, Mathias Enzkreis mathias.auch3@arbeitsagentur.de
Polinsky, Anne Enzkreis anne.polinsky@miteinanderleben.de
Bogner, Norbert Enzkreis norbert.bogner@miteinanderleben.de
Bieberich, Maren Enzkreis maren.bieberich@miteinanderleben.de
HauBermann, Carina Enzkreis carina.haeussermann@s2011.tu-chemnitz.de
Winter, Sonja Enzkreis sonja.winter@stadt-pforzheim.de
Bazner, Petra Enzkreis petra.baezner@tri.ag

Ritter, Steffen Enzkreis sritter@drehfeld.de

Hadamovsky, Bernd Enzkreis b.hadamofsky@elumatec.de
Krishkijane lluta Daugavpils iluta.kriskijane@dnd.lv

Muizniece Nellija Daugavpils nellijamoiseja@inbox.lv

Zukovska Lilija

Daugavpils

lilija.zukovska@saskarsme.lv




Rasims Guntis Daugavpils guntis.rasims@saskarsme.lv

Naglis Rolands Daugavpils rolands.naglis@riebini.lv

Bubina Juta Daugavpils jutta@inbox.lv

Mag. Brigitta Schmidsberger Linz brigitta.schmidsberger@mag.linz.at
Mag. Andrea Haybéck-Schmid | Linz andrea.hayboeck-schmid@mag.linz.at
Dr. Susanna Rothmayer Linz susanna.rothmayer@vsg.or.at

Kapel Nina Buje Nina.kapel@gmail.com

Lindberg, Anna

East Sweden

anna.lindberg@ostsam.se

Jonsson, Eva-Lotta

East Sweden

eva-lotta.jonsson@soderkoping.se

Larsson, Cecilia

East Sweden

cecilia.i.larsson@motala.se

Rothman, Jennie

East Sweden

jennie.rothman@atvidaberg.se

Powalko, Mia

East Sweden

Mia.Powalko@norrkoping.se

Ottosson Caroline

East Sweden

caroline.ottossonsoderkoping.se

Wandel, Margareta

East Sweden

Margareta.wandel@ostsam.se

Sjégren, Benny

East Sweden

benny.sjogren@linkoping.se

Tuffin, Lena

East Sweden

lena.tuffin@linkoping.se

Porreca Eliana

Reggio Emilia

e.porreca@mbox.provincia.re.it

Carra Camilla

Reggio Emilia

c.carra@mbox.provincia.re.it

Mattioli Francesca

Reggio Emilia

f.mattioli@mbox.provincia.re.it




